台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 8 月 20 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 059 號

     檢轉 衛生福利部食品藥物管理署-函

主旨：新版「食品追溯追蹤管理資訊系統」於 115 年 1 月 1 日啟用批號

     申報功能，因食藥署新版系統要求食品業者製造輸入時須強制登

     錄每批產品所使用各原料之實質批號，造成中小企業配合困難，

     本會與進出口公會共同擬定廠商聲明書詳附件，若貴公司針對逐

     批申報有執行上的困難，敬請於 8/21（四）前填妥

1. 先掃描電子檔寄給本會承辦人 tpchem.a1688@msa.hinet.net

2. 正本郵寄回本會 104 台北市中山區新生北路一段 47 巷 21 號 3 樓

     本會彙整聲明書，將再與食藥署進行溝通。

說明：如有問題請洽本會總幹事：陳秋美

   連絡電話：02-25679545

   信箱：tpchem.a1688@msa.hinet.net

   說明書敬請參閱附加檔。

   附件請上本會網站最新消息下載檢視 http://www.tpchem.net.tw

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net